
OBJEDNÁVKA číslo: 18/1V/0415 

Objednávku vytiskl: 19.06.2018 12:36:00 XXX 

Datum vystavení: 14.06.2018 

Termín dodání: 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: XXX
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX                             
SWIFT kód banky: XXX                   
IBAN: XXX                                  
Vyřizuje: XXX

Objednáváme u Vás přepravu odpadu na období od 01.07.2018 do 31.12.2018  
tříosým kontejnerovým vozidlem s tříosým přívěsem s kontejnery XXX níže uvedeném rozsahu: 
Místo nakládky Telč - překladiště bývalé ZD, Nad Stínadly 
Místo vykládky: SAKO Brno, Jedovnická 2 
Minimální přepravovaná hmotnost odpadu soupravou: XXX tun/jízdu. 

Cenové podmínky za přepravu kontejnerovou soupravou XXX: 
Doprava: XXX Kč/km 
Manipulace s kontejnery: XXX Kč/XXX jízdu 
Mýto XXX Kč/jízdu 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Předpokládané ujeté km do XXX km na jednu jízdu. 
Termín: 1x týdně v úterý, změny řeší kontaktní osoby 

Změny v organizaci dopravy řeší kontaktní osoby:  
Metalšrot Tlumačov: XXX, XXX Brno, tel: XXX, email:  XXX 
SAKO:  XXX, XXX , tel: XXX, email: XXX 

Objednávka je platná v období od 01.07.2018 do 31.12.2018. 

Dodavatel vystaví do 5 dnů po ukončení příslušného kalendářního měsíce daňový doklad, který bude  
obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění se splatností 30 dní ode dne doručení  
objednateli. Nedílnou součástí daňového dokladu bude soupis jednotlivých vývozů za příslušný  
kalendářní měsíc podepsaný zástupcem objednatele a dodavatele. Smluvní strany se dohodly, v  
případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo  
bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), 
provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na  
daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o  
DPH).V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má  
právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode  
dne opětného doručení daňového dokladu objednateli. 

      Ing. Iveta Jurenová 
  obchodní náměstkyně 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX 

Metalšrot Tlumačov a.s. 

Mánesova 510 
763 62 Tlumačov 
IČ: 46901094 
DIČ: CZ46901094 


